
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

  
Αλεξανδρούπολη, 31/08/2021 
Αριθ. Πρωτ.: Φ.16.1/11723 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
 ΕΒΡΟΥ 

ΤΜΗΜΑ: Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

Ταχ. Διεύθυνση : Δήμητρας 19   
Πόλη : 681 31  Αλεξανδρούπολη    
Πληροφορίες : Χάλμος ‘Ιλντικο   
Τηλέφωνο : 25513-55384   
Fax : 25510-88987  

ΑΠΟΦΑΣΗ  
Email : mail@dide.evr.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide.evr.sch.gr   

 

 ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) / αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) σε 

Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Έβρου στο 

πλαίσιο της Πράξης: «Εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για το σχολικό έτος 

2021-2022. ΔΡΑΣΗ 9ii.23.1.», με κωδικό ΟΠΣ 5109184, στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Ανατολική Μακεδονία Θράκη 2014-2020», με συγχρηματοδότηση  

από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο». 

 

H Διευθύντρια Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την αριθμ. 104410/Ε4/27-08-2021 (ΑΔΑ:ΨΞΤΖ46ΜΤΛΗ-ΦΤΩ) Υπουργική Απόφαση πρόσληψης  
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, 
για το διδακτικό έτος 2021-2022 στο πλαίσιο του εν λόγω έργου. 

2. Την υπ. αρ. 2362/15-6-2021 Υ.Α. (ΑΔΑ: ΩΞΚΠ46ΜΤΛΗ-ΙΗΥ) Υ.Α.  περί ορισμού των Διευθυντών των 
Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων μισθοδοσίας των 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

3. Την υπ. αρ. Φ.353.1 / 24 / 105877 / Ε3/13-8-2020 Υ.Α. με θέμα «Τοποθέτηση προσωρινών 
Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».   

 

 

 

 

 

 

mailto:mail@dide.evr.sch.gr
http://dide.evr.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΩΡΒ46ΜΤΛΗ-4ΩΦ



 

 

4. Τον ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 

Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-

2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 

Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

6. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

7. Την με αριθμ. πρωτ. 3059/11-06-2021 (ΑΔΑ:69Β07ΛΒ-Θ4Θ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για το σχολικό έτος 2021-2022. ΔΡΑΣΗ 9ii.23.1.», με κωδικό ΟΠΣ 5109184, 

στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανατολική Μακεδονία Θράκη», στον Άξονα Προτεραιότητας 4 

«Ανθρώπινοι Πόροι και Κοινωνική Συνοχή - ΕΚΤ», με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό 

Κοινωνικό Ταμείο., όπως τροποποιείται και ισχύει. 

8. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΕΠ / ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 

λόγω Πράξης. 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

Την τοποθέτηση ή/και διάθεση της κάτωθι αναπληρώτριας εκπαιδευτικού στο πλαίσιο του εν λόγω 
έργου ως εξής: 

 
 
ΠΕΡΙΟΧΗ:  Α΄ ΕΒΡΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛ. 

ΤΟΠΟΘ
ΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛ 
ΔΙΑΘ
ΕΣΗΣ 

1 
 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΔΕ01 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

30 
  

2 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΘΕΙΑΣ  

25 
  

3 

ΚΕΣΟΥΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟY 
 

13 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΕΒΡΟΥ 
 

12 

4 

ΚΟΛΥΒΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
 

13 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΒΙΖΥΗΝΟΣ 
 

12 

5 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
13 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

12 

ΑΔΑ: 6ΩΡΒ46ΜΤΛΗ-4ΩΦ



 

6 

ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣ ΠΕ25 ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ 

13 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ
ΗΣ 

12 

 
 

1. Σχολικές μονάδες                                                                                                      Η Διευθύντρια της ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ           
2. Εκπαιδευτικούς δια μέσου Σ./Μ. 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1. Τμήμα μισθοδοσίας αναπληρωτών                                                                                       Πλακωτή Ελένη                                                                                   

2. Υπεύθυνο της εφαρμογής Myschool 
Α.Φ.εκπαιδευτικού 

                                                                                                                                              

 

ΑΔΑ: 6ΩΡΒ46ΜΤΛΗ-4ΩΦ


		2021-08-31T16:36:03+0300
	ELENI PLAKOTI


		2021-08-31T18:43:09+0300
	Athens




